
SMLOUVA na poskytovaní služeb elektronických 

SmllMlí strany. 

llapnet s.r.o. 

Se sídlem: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 

Dále jen Poskytovatel 

U Schodů 122/5, 190 00 Praha 9-+kdlořezy 
Komerční banka 

27174824 

(727174824 
Jiřim Tlapákem 

komunikací 
číslo smlauvy/variabilní symbol 

57086 

Název společnosti a zástupce 
v v , , v • 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyss1 odborna skala Pardubice 

IČO 02013762 

Fakturační adresa, město (obec) 
Pardubice 

Dodací adresa, město (obec) 
Pardubice 

Místo instalace (obec) 
Pardubice 

Telefm 
466 614 788 

Způsobplatl:,y 
■ Platba banko.ním převodem

Způsob fakturace 
O Nepožaduje zasílaní \iyUČtovaní

Dálejen Účastník 

DIC 

Ulice, číslo popisné 
Karla IV 13 

Ulice, číslo popisné 
Do Nového 1131

Ulice, číslo popisné 
Do Nového 1131 

E--mail 
fakturace@spse.cz 

0 Platba v hoto.,osti na ZC O S I PO, spojovací číslo: 

■ Emailová fakturace O Poštovnífakturace 

PSČ533 02 

PSč533 03 
PSČ533 03

Uzavírají tuto smlouw na poskytcwaní služeb elektronických komunikací podle zákonač. 127 /2005sb. o elektronických komunikací a 
podle zákona číslo 89/2012Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

L Předmět smlouvy 
Předmětem Smlou"Y, včetně jejich příloh a Specifikací, je závazek Poskytovatele poskyto..-at Zákazníkovi dohodnuté veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací, připadně i další služby, a závazek Zákazníka za tyto služby zaplatit cenu. Ceno..-é podmínky jsou 
uvedeny v cenících přislušných pro jednotlivé služby"Vdávaných Poskytovatelem. Platných ke dni poskytnutí Služeb(dále jen ceníky). 

2. 5fx>lečná azá\.ěrečná UStano\,enÍ
Smluvní vztah založený touto SmlOLM)U se řídí právním řádem čR, SmlolM)u, Všeobecnými podmínkami, reklamačními řády a Ceníky 
Poskytovatele. Všeobecné podmínky, platné Ceníky a reklamační řády a další tiskopisy jsou k nahlednutí na všech kontaktních místech 
Poskytavatele a na intemeta4;h stránkách www.tlapnet.cz. Zákazník se může též informovat u svého obchodního zástupce. Smlouva 
je \.Yhoto..-ena ve dvou stejnopisech, z nichž každá se smluvních stran obdrží po jednom \.Yhoto..-ení. V případě ukončenít éto SmloU"V 
zanikají veškeré smluvní vztahy uzavřené v jejím rámci. Skutečnost.že došlo k ukončení smluvního vztahu, nezbavuje Zákazníka povin
nosti splnit všechny závazky, které jsou se zánikem smluvního vztahu spqjeny na základě ustanovení této Smlou\.y nebo smluvních 
vztahů uzavřerr;<:h v jejim rámci. 

3. Účastnil< prohlašlfe, že
a) se seznáni! se specifikací objednaných služeb a s Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací(dále také ''Všeobecné podmínky''), tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součástítéto smlou"Y a
zavazuje se Všeobecné podmínky a pravídla v nich uvedená dodržovat.

b) se seznáni! s aktualním ceníkem poskytovatele a bere jej na vědomí.
c) uděluje poskytovateli souhlas se zpraco..-áním s�h osobních údajů dle Všeobecných podmínek a toto svým podpisem

níže stMZuje.

www.tlapnetcz, tel. 606606035 



Specifikace služby smlouvy na poskytovaní služeb přístupu elektronických komunikací číslo

Poskytovatel poskytne zákazníkovi přístup do svého centrálního internetového bodu 08') 
pomoá místně dostupné technologie, ukončeného ethernetovým rozhraním. 

Zástupce zákazru1<a pro věci technické: 

Parametry poskytované slum;.

Kapacita přípojného vedení: internetové připojení 300/300 Mbps 
IP: 1 veřejná IP adresa v ceně 

Ceny poskytované služby 

Cena za službu za kalendářní měsíc (v Kč): 
21% DPH: 

Celková CEna za službu za kalendářní měsíc (v Kč� 

3 499,-

735,-

4234,-

1 .  Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 24 měsíců. V případě uzavření smlouvy na dobu určitou 
se po uplynutí této doby smlouva mění na smlouvu na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou. 
2. Instalované zaiízení je vlastnictví provozovatele sítě 11apnet, pokud nebylo, dokladem o zaplacení zařízení,

dohodnuto jinak
3. Skončením SmloUVý není dotčena povinnost zákazníkauhradit Poskytovateli veškeré dlužné částky ani

oboustranná odpovědnost za případnou škodu.
4. Účastník je povinen vrátit veškerá poskytnutá zařízení Poskytovateli na adresu některého z kontaktních

míst nejpozději do 15 dnů od skončení smluvního vztahu založeného Smlouvou, a to na své náklady a
nebezpečí. 

5. Nabídka zahrnuje bezplatnou instalaci.

Splatnost faktury: 

V Čáslavi dne 1 0.02.2023 
Poskytovatel:         Podpis: 

14 dní po jejím vystavení 

V(e)  dne /
Zákazník:                Podpis: 


